Podatkovni list /b Hoffmann Group

Regalna lestev, na kolesih, Stevilo stopnic: 13

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 935800 13
GTIN 4062406134242
Razred artikla 91B
Opis

Izvedba:

Lestev s stopnicami, na kolesih, za montazo na regale. Ko lestev ni v uporabi, jo lahko prislonite
na regal, s ¢imer prihranite prostor. Stopnice in stranice iz aluminija, trajna povezava med
stranicami in stopnicami, 4-krat narebriceno. Vklju¢no z vpenjalom Easyfix. 2 samozaporni kolesi
z zavorami, @ 80 mm. Podvozje z mirnim tekom na zgornjem koncu.

Lakiranje:

Stranice antracitne RAL 7016, prasnata barva.

Napotek:

Vsaka lestev je posebna izvedba.

Vedno je treba podati najvecjo navpicno visino obesanja.

DolzZina lestve: 3,5m

Delovna visina pribl.: 4,4 m

maksimalna navpicna visina obesanja do: 3,67 m

za visino regala: 3000 mm

spodnja zunanja Sirina: 0,6 m

Prevesna dolzina: 1,4 m

Tehnicni opis
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maksimalna navpi¢na viSina obesanja do
Masa

Dolzina lestve
spodnja zunanja Sirina
Stevilo stopnic

Visina preck

Sirina nosilne pre¢ke
Visina vrtalne stopnje
Prevesna dolzina
Delovna visina pribl.
za visino regala

Vrsta izdelka

3,67 m
13,24 kg
3,5m
0,6 m
13
25 mm
73 mm
235 mm
1,4m
4,4 m
3000 mm

Regalna lestve

Pribor

Aluminijasta cev, eloksirana, dolzina 3000 mm Tip 1
Drzalo z omejilnim nastavkom Tip L

Obloga stopalne povrsine GripStep primerno za velikost
lestve 13

Vmesno drzalo za aluminijasto cev Tip 1

Drzalo z omejilnim nastavkom Tip R

9358101
935812 L

935820 13

935811 1
935812 R
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